

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu w trybie podstawowym
na zadanie inwestycyjne pn.:**

Dotyczy: „Modernizacja dróg gminnych – etap I”

- I. W związku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadanie dotyczących wyjaśnienia SWZ, Gmina Łącko działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 2 w postępowaniu:

„Prosimy o dodanie do przedmiaru robót pozycji dotyczącej cięcia piłą nawierzchni bitumicznych na poszczególnych drogach, gdyż roboty te są konieczne do wykonania na każdym zadaniu, w miejscach styków z istniejącą nawierzchnią”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że roboty na poszczególnych drogach należy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) oraz zgodnie z Przedmiarem robót załączonymi do postępowania. Koszty związane z cięciem piłą nawierzchni bitumicznych na poszczególnych drogach należy uwzględnić w pozycjach związanych z nawierzchnią.

Pytanie nr 3 w postępowaniu:

„Prosimy o dodanie do przedmiaru robót pozycji dotyczącej skropienia warstwy ścieralnej z SMA 16 JENA na poszczególnych drogach zgodnie ze Specyfikacją”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że na **drodze nr 292213K Łązy Brzyńskie – Gaboń Łązy w km 0+700 – 0+880 tj. do pozycji 19 przedmiaru robót należy uwzględnić** koszty związane ze skropieniem nawierzchni pod warstwę ścieralną z SMA 16 JENA.

Pytanie nr 4 w postępowaniu:

„Dotyczy zadania pn. „Modernizacja drogi gminnej nr 292152K Czarny Potok - Do Zakonnicy w km 0+235 - 0+520”: Czy Zamawiający przewiduje regulację wysokościową istniejących zjazdów z kostki brukowej betonowej oraz z kostki granitowej? Jeśli tak, prosimy o dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót lub wskazanie, w której pozycji przedmiary robót ujęte są te roboty wraz z określeniem ilości robót koniecznych do realizacji podczas regulacji zjazdów”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że regulacja wysokościowa istniejących zjazdów związana z modernizacją drogi gminnej nr 292152K Czarny Potok - Do Zakonnicy w km 0+235 - 0+520 została ujęta w przedmiarze robót w pozycji 41 – tzn. Zamawiający przewidział w pozycji 41 frezowanie nawierzchni przy istniejących zjazdach z kostki brukowej betonowej i granitowej.

Pytanie nr 5 w postępowaniu:

„Czy wadium opłacamy na rachunek 48 8805 0009 0000 0144 2000 0080 ? Co wpisać w nazwie odbiorcy Gminie Łącko”?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że wszystkie informacje związane z wniesieniem wadium znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w Rozdziale VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM (strona 11-13 SWZ).

II. Zamawiający z uwagi na udzielone odpowiedzi dokonuje zmiany zapisów zawartych w **Rozdziale XIII ust. 1, Rozdziale XV ust. 2, Rozdziale XVI ust. 1 SWZ, które otrzymują brzmienie:**

- ust. 1 Rozdziału XIII: „Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni – od dnia upływu terminu składania ofert – tj. do dnia 13.07.2024 r.”
- ust. 2 Rozdziału XV: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 14.06.2024 r., do godz. 11:00, z uwzględnieniem zapisów rozdz. XIV SWZ.”
- ust. 1 Rozdziału XVI: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.06.2024 r., o godz. 12:00.”

W związku z wprowadzonymi zmianami do SWZ, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w załączeniu.

Niniejsze pismo jest integralną częścią SWZ.

**mgr inż. Paweł Dybiec
Zastępca Wójta Gminy Łącko**